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Regio West Minioren Finale 2019
Den Haag en Dordrecht, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
1-6-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hannah Markovinovic The Hague Swimming (SG)1:17.05 200803266 1:16.62 +0,85 37.52 1:16.62
2. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG)1:16.62 200800114 1:17.20 37.61 1:17.20
3. Lauren Cochran WZK Zwemmen 1:21.44 200801314 1:19.08 +0,66 36.52 1:19.08
4. Meyke v. Nimwegen Sggo (Sg) 1:20.18 200800106 1:20.07 +0,89 36.53 1:20.07
5. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:23.29 200800544 1:22.09 +0,55 38.86 1:22.09

Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:26.09 200800204 1:22.09 +0,87 37.38 1:22.09
7. Liv Heijdra Feijenoord Albion Zwemclub1:26.33 200800736 1:23.85 36.53 1:23.85
8. Shirley van Mourik MNC Dordrecht 1:28.38 200802092 1:29.42 +0,68 41.02 1:29.42
9. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:35.54 200800436 1:30.39 +0,66 43.53 1:30.39

10. Jade van der Schrier Azc 1:38.03 200800692 1:34.68 +0,55 44.08 1:34.68
11. Judith Keijzer Zob'66 1:38.66 200801056 1:35.11 +0,55 44.84 1:35.11
12. Solana Kock Wvz 1:35.38 200802520 1:35.34 +0,85 43.80 1:35.34
13. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:41.80 200801166 1:35.55 +0,86 43.98 1:35.55
14. Leyla Hiati MNC Dordrecht 1:44.54 200800052 1:38.73 45.29 1:38.73
15. Sophie van Leent The Hague Swimming (SG)1:46.89 200800522 1:39.77 45.65 1:39.77
16. Kaya Keus Dsz 1:38.99 200803610 1:40.08 +0,99 46.01 1:40.08

*Bu 100m

17. Michelle van Gent De Columbiaan 1:45.13 200803108 1:42.35 +0,72 44.87 1:42.35
18. Anniek Colijn MNC Dordrecht 1:46.67 200801120 1:43.03 +0,93 47.36 1:43.03
19. Lola Angenent Zvl-1886 1:48.33 200800452 1:44.51 48.86 1:44.51
20. Esmee van Engelen De Lansingh 1:50.31 200801526 1:45.25 +0,78 46.77 1:45.25
21. Sophie Postma Sassenheim 1:42.39 200800638 1:45.58 +0,66 48.42 1:45.58
22. Ilse Rozema Azc 1:43.98 200803318 1:46.95 +0,72 44.38 1:46.95
23. Hanna van Loenen Zvvs 1:50.47 200800836 1:49.05 +0,64 46.09 1:49.05
24. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:47.77 200800116 1:49.50 +0,94 50.60 1:49.50
25. Nienke de Jong Widex Gzc Donk 1:51.32 200800156 1:50.42 +0,59 52.12 1:50.42
26. Clara Kaarls WZK Zwemmen 1:52.02 200802108 1:50.66 52.14 1:50.66
27. Ann-Sophie Pinel WZK Zwemmen 1:51.87 200801970 1:51.62 FJ 1 49.38 1:51.62
28. D. Nannan Panday De Watervogels 1:51.13 200802470 1:51.62 FJ 2 +0,94 52.37 1:51.62

*Bu 100m

29. Aleksandra Zalewska ZPB H&L Productions 1:50.49 200802836 1:53.28 +0,74 51.30 1:53.28
*Bu 100m

30. Ebony Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:51.95 200800488 1:56.98 +0,87 52.57 1:56.98
DIS J. Gomes Delgado Feijenoord Albion Zwemclub1:43.38 200800738

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Eliska Bosscher MNC Dordrecht 1:40.80 200800054
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Eva Jansen The Hague Swimming (SG)1:34.88 200800482
AFGEM Esmée Strik ZZ&PC De Devel 1:53.24 200802888

Programmanr. 2 Jongens, 400m vrije slag Minioren 6
1-6-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Floris Tanis MNC Dordrecht 4:58.36 200700005 4:47.43 +0,55
*Bu 400m

50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.85 36.76 250m: 2:57.90 36.09 350m: 4:11.19 36.31
100m: 1:08.09 35.91 200m: 2:21.81 36.96 300m: 3:34.88 36.98 400m: 4:47.43 36.24

2. Nikodim Markovic Zvvs 5:06.96 200700255 5:04.75 +0,97
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.57 38.47 250m: 3:08.42 40.25 350m: 4:27.54 40.13

100m: 1:10.10 37.00 200m: 2:28.17 39.60 300m: 3:47.41 38.99 400m: 5:04.75 37.21

3. Denzel Barthen Wvz 5:17.70 200700147 5:15.68 +0,60
*Bu 400m

50m: 34.23 34.23 150m: 1:52.97 40.09 250m: 3:14.63 41.20 350m: 4:37.20 42.53
100m: 1:12.88 38.65 200m: 2:33.43 40.46 300m: 3:54.67 40.04 400m: 5:15.68 38.48

4. Boele Böhm De Columbiaan 5:26.50 200700739 5:27.76 +0,56
50m: 35.68 35.68 150m: 1:57.46 41.77 250m: 3:21.26 41.99 350m: 4:46.30 42.46

100m: 1:15.69 40.01 200m: 2:39.27 41.81 300m: 4:03.84 42.58 400m: 5:27.76 41.46
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Regio West Minioren Finale 2019
Den Haag en Dordrecht, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 2, Jongens, 400m vrije slag, Minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

5. Jisse Lousma Wvz 5:34.65 200701493 5:35.29 +0,60
50m: 37.29 37.29 150m: 2:02.02 43.19 250m: 3:29.21 43.54 350m: 4:56.24 43.24

100m: 1:18.83 41.54 200m: 2:45.67 43.65 300m: 4:13.00 43.79 400m: 5:35.29 39.05

6. Twan Hoogervorst De Columbiaan 5:49.96 200700741 5:45.13
50m: 38.35 38.35 150m: 2:05.69 43.48 250m: 3:35.76 44.74 350m: 5:03.80 43.67

100m: 1:22.21 43.86 200m: 2:51.02 45.33 300m: 4:20.13 44.37 400m: 5:45.13 41.33

7. Renzo Steller Wvz 6:00.00 200701141 5:46.60 +0,91
50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.21 44.22 250m: 3:35.67 46.36 350m: 5:05.90 44.24

100m: 1:19.99 42.59 200m: 2:49.31 45.10 300m: 4:21.66 45.99 400m: 5:46.60 40.70

8. Niels Meijer The Hague Swimming (SG) 5:56.43 200701645 5:47.37 +0,75
*Bu 400m

50m: 39.64 39.64 150m: 2:07.70 44.65 250m: 3:37.32 44.53 350m: 5:05.26 43.76
100m: 1:23.05 43.41 200m: 2:52.79 45.09 300m: 4:21.50 44.18 400m: 5:47.37 42.11

9. Gaëtan Spicq The Hague Swimming (SG) 6:10.37 200701807 5:50.41 +0,84
50m: 35.91 35.91 150m: 2:01.95 43.62 250m: 3:33.76 46.09 350m: 5:06.67 46.59

100m: 1:18.33 42.42 200m: 2:47.67 45.72 300m: 4:20.08 46.32 400m: 5:50.41 43.74

10. Thom Huizer BZ&PC Bodegraven 6:05.14 200701711 5:54.11 +0,70
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.14 44.88 250m: 3:37.02 46.09 350m: 5:09.40 45.07

100m: 1:19.26 41.81 200m: 2:50.93 46.79 300m: 4:24.33 47.31 400m: 5:54.11 44.71

11. Thijs van der Hout The Hague Swimming (SG) 5:54.10 200700913 5:56.85 +0,62
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.96 45.30 250m: 3:38.97 46.19 350m: 5:12.80 46.61

100m: 1:21.66 43.72 200m: 2:52.78 45.82 300m: 4:26.19 47.22 400m: 5:56.85 44.05

12. Dominique Wijnbelt ZPB H&L Productions 6:02.73 200701377 5:58.92 +0,63
*Bu 200m

50m: 38.11 38.11 150m: 2:07.21 45.72 250m: 3:40.51 45.97 350m: 5:13.51 46.61
100m: 1:21.49 43.38 200m: 2:54.54 47.33 300m: 4:26.90 46.39 400m: 5:58.92 45.41

13. Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 6:25.54 200700851 6:05.01
50m: 39.82 39.82 150m: 2:12.37 46.91 250m: 3:47.30 47.42 350m: 5:23.04 47.58

100m: 1:25.46 45.64 200m: 2:59.88 47.51 300m: 4:35.46 48.16 400m: 6:05.01 41.97

14. Joshua Posthoorn Rotterdam Swimming (SG) 6:12.08 200701749 6:08.02 +0,85
50m: 41.64 41.64 150m: 2:15.05 46.99 250m: 3:51.65 48.35 350m: 5:25.76 46.14

100m: 1:28.06 46.42 200m: 3:03.30 48.25 300m: 4:39.62 47.97 400m: 6:08.02 42.26

15. Otto Bosse WZK Zwemmen 6:09.97 200702065 6:08.99
50m: 39.56 39.56 150m: 2:12.05 47.12 250m: 3:50.25 48.86 350m: 5:24.49 44.79

100m: 1:24.93 45.37 200m: 3:01.39 49.34 300m: 4:39.70 49.45 400m: 6:08.99 44.50

16. Rely Hoogendijk Wvz 6:08.66 200702521 6:11.45 +0,77
50m: 41.02 41.02 150m: 2:16.24 48.39 250m: 3:53.07 48.44 350m: 5:27.17 46.94

100m: 1:27.85 46.83 200m: 3:04.63 48.39 300m: 4:40.23 47.16 400m: 6:11.45 44.28

17. Bauke Vledder WZK Zwemmen 6:17.98 200701247 6:14.87 +0,84
50m: 40.64 40.64 150m: 2:15.78 48.63 250m: 3:52.99 48.52 350m: 5:27.82 47.73

100m: 1:27.15 46.51 200m: 3:04.47 48.69 300m: 4:40.09 47.10 400m: 6:14.87 47.05

18. James Lawton De Columbiaan 6:15.78 200700745 6:15.21 +0,87
50m: 40.40 40.40 150m: 2:15.92 48.61 250m: 3:52.58 47.05 350m: 5:29.35 48.26

100m: 1:27.31 46.91 200m: 3:05.53 49.61 300m: 4:41.09 48.51 400m: 6:15.21 45.86

19. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 6:06.11 200701747 6:16.14 +0,48
50m: 39.79 39.79 150m: 2:15.53 49.19 250m: 3:53.73 48.54 350m: 5:28.33 45.02

100m: 1:26.34 46.55 200m: 3:05.19 49.66 300m: 4:43.31 49.58 400m: 6:16.14 47.81

20. Twan Huisman ZPV Barracuda 6:25.71 200702207 6:17.79 +0,79
50m: 40.96 40.96 150m: 2:16.31 48.59 250m: 3:54.56 49.00 350m: 5:32.74 48.95

100m: 1:27.72 46.76 200m: 3:05.56 49.25 300m: 4:43.79 49.23 400m: 6:17.79 45.05

21. Milan de Groot Noordwijkerhout 6:23.85 200702447 6:18.14 +0,73
50m: 42.24 42.24 150m: 2:18.17 48.61 250m: 3:56.67 49.09 350m: 5:33.17 47.31

100m: 1:29.56 47.32 200m: 3:07.58 49.41 300m: 4:45.86 49.19 400m: 6:18.14 44.97

22. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 5:54.15 200701911 6:22.85
50m: 42.14 42.14 150m: 2:15.87 48.20 250m: 3:54.41 49.50 350m: 5:33.71 49.36

100m: 1:27.67 45.53 200m: 3:04.91 49.04 300m: 4:44.35 49.94 400m: 6:22.85 49.14

23. Guus van Oevelen d'ELFT 6:26.63 200702533 6:24.75
*Bu 100m, 200m

50m: 43.31 43.31 150m: 2:21.81 50.50 250m: 4:00.54 49.39 350m: 5:38.37 49.56
100m: 1:31.31 48.00 200m: 3:11.15 49.34 300m: 4:48.81 48.27 400m: 6:24.75 46.38

24. Noé Hogervorst d'ELFT 6:25.88 200701965 6:28.78 +0,65
50m: 40.60 40.60 150m: 2:20.00 50.30 250m: 4:01.27 50.98 350m: 5:41.68 50.14

100m: 1:29.70 49.10 200m: 3:10.29 50.29 300m: 4:51.54 50.27 400m: 6:28.78 47.10

AFGEM Thierry Zulver Zvvs 5:16.99 200700023
NG Luuk Voogd Sggo (Sg) 6:08.07 200700093
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Regio West Minioren Finale 2019
Den Haag en Dordrecht, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4
1-6-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Muriel van Wijngaarden ZV Strijen 1:37.96 200900246 1:30.18 +0,73 45.15 1:30.18
2. Luna Schipper Zob'66 1:40.43 200900364 1:31.13 +0,64 44.78 1:31.13
3. Juliëtte Woltjes The Hague Swimming (SG)1:30.79 200900774 1:31.25 +0,49 43.69 1:31.25

*Bu 100m

4. Gwen Hermans De Columbiaan 1:33.91 200900058 1:31.37 +0,96 44.69 1:31.37
*Bu 50m

5. Rosanne den Drijver Feijenoord Albion Zwemclub1:44.84 200900010 1:31.46 +0,78 44.70 1:31.46
6. Meredith Harris The Hague Swimming (SG)1:42.15 200901524 1:32.30 +0,69 44.95 1:32.30

*Bu 100m

7. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:32.08 200901254 1:32.45 +0,67 46.03 1:32.45
8. Jasmijn Schoonen Wiekslag 1:37.00 200901196 1:32.86 +0,86 45.65 1:32.86
9. Wictoria Diederiks Zvl-1886 1:44.14 200900758 1:34.78 +0,88 47.12 1:34.78

10. Iris Boeters Feijenoord Albion Zwemclub1:42.10 200900856 1:36.00 +0,58 48.28 1:36.00
11. Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:38.73 200901206 1:36.21 +0,73 46.64 1:36.21
12. Sanne Mulder Zoetermeer 1:39.03 200900280 1:36.50 46.79 1:36.50

*Bu 100m

13. Thea Roed The Hague Swimming (SG)1:42.16 200900474 1:37.43 +0,65 46.54 1:37.43
14. Julia Sterk Wiekslag 1:46.77 200900764 1:37.72 47.59 1:37.72
15. Jaylee van Heijdoorn Wvz 1:38.90 200900636 1:39.19 +0,80 48.04 1:39.19
16. Grace Peters ZPV Barracuda 1:43.34 200901474 1:40.17 +0,82 49.95 1:40.17
17. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:44.92 200900260 1:40.86 48.54 1:40.86
18. Mara Baicu Rotterdam Swimming (SG)1:44.71 200901228 1:41.02 +0,71 48.77 1:41.02
19. Marilou van der Grijn Pcg 1:41.99 200900174 1:41.19 +0,74 49.36 1:41.19
20. Laura Sousa Hofman Zoetermeer 1:47.30 200900532 1:41.90 +0,84 50.47 1:41.90
21. Marit van Kesteren Feijenoord Albion Zwemclub1:52.56 200900040 1:41.95 +0,74 49.75 1:41.95
22. Charlize Barthen Wvz 1:42.49 200900176 1:42.74 +0,87 49.04 1:42.74

*Bu 50m

23. Lisa Verhagen Dsz 1:44.40 200900946 1:42.82 +0,76 50.07 1:42.82
*Bu 100m

24. Krista Wijnen Zvl-1886 1:44.99 200900760 1:43.04 +0,76 49.11 1:43.04
*Bu 100m

25. Pascale Sanders Zob'66 1:54.14 200901940 1:44.37 +0,93 51.03 1:44.37
26. Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:45.13 200901306 1:44.69 +0,70 51.00 1:44.69
27. Elise van Wanrooij Poseidon'56 1:53.95 200900230 1:53.52 54.65 1:53.52

*Bu 100m

DIS Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:27.94 200901204
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Tara Huiskamp Wvz 1:47.33 200901080
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

NG.ZA Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:56.44 200901770
NG.ZA Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe 1:46.48 200901188
NG.ZA Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:52.15 200901932

AFGEM Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 1:55.01 200901560
NG Daytona Schenk ZV Strijen 1:46.51 200900248

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5
1-6-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rein Stoel De Columbiaan 1:15.65 200800463 1:15.80 +0,64 37.06 1:15.80
2. Yarno van Dam De Lansingh 1:20.12 200800115 1:16.23 +0,62 37.84 1:16.23
3. Isaac Rodriguez The Hague Swimming (SG)1:20.44 200801939 1:19.57 +0,64 38.61 1:19.57
4. S. Lopes Cardozo WZK Zwemmen 1:24.51 200800187 1:20.93 +0,83 39.47 1:20.93
5. Gijs Hartwijk Zvl-1886 1:23.23 200800573 1:22.62 +0,72 39.85 1:22.62
6. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:29.01 200800045 1:22.76 +0,75 41.10 1:22.76
7. Odin Hsu The Hague Swimming (SG)1:29.09 200803116 1:26.34 +0,60 43.15 1:26.34

*Bu 100m
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Regio West Minioren Finale 2019
Den Haag en Dordrecht, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 4, Jongens, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

8. Niels van Nobelen Sassenheim 1:32.35 200801085 1:27.32 42.32 1:27.32
*Bu 100m

9. Bram Plaisier SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:30.22 200800657 1:29.10 +0,60 44.21 1:29.10
Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG)1:31.48 200800953 1:29.10 +0,63 43.84 1:29.10

11. Jan Schonewille ZPB H&L Productions 1:32.17 200801091 1:29.87 43.21 1:29.87
12. Aiden Lips The Hague Swimming (SG)1:32.39 200800951 1:30.38 +0,67 44.60 1:30.38
13. Jasper Duijnhoven Sassenheim 1:32.25 200800273 1:30.81 +0,61 44.63 1:30.81
14. Joey Pop Zvvs 1:35.63 200800277 1:30.96 +0,76 44.19 1:30.96
15. Julian Kroon Wiekslag 1:36.88 200802213 1:31.68 +0,65 43.82 1:31.68
16. Jesper van Tilburg De Geul 1:26.41 200800043 1:32.85 +0,80 44.56 1:32.85
17. Thijn Versloot De Geul 1:43.04 200800231 1:33.17 +0,81 45.01 1:33.17
18. Ruben den Otter SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:39.30 200800055 1:34.47 +0,75 45.65 1:34.47

*Bu 100m

19. Esger van der Maas Wvz 1:43.87 200800733 1:36.80 +0,98 47.26 1:36.80
*Bu 100m

20. Floris van der Valk Wiekslag 1:45.97 200801891 1:39.54 48.22 1:39.54
21. Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:45.18 200802291 1:39.63 +0,70 47.71 1:39.63
22. Wout Koppers Zvl-1886 1:35.30 200801141 1:40.66 +0,70 48.53 1:40.66

*Bu 100m

23. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:41.79 200800587 1:41.15 46.95 1:41.15
24. Esh Nolden Wvz 1:47.58 200800145 1:42.66 +0,59 50.82 1:42.66
25. Roan de Groot Noordwijkerhout 1:53.77 200802293 1:59.87 +0,91 56.39 1:59.87

*Bu 100m

DIS Alex Woe Poseidon'56 1:36.24 200801393
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS David Grinwis Sggo (Sg) 1:53.46 200801965
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH-Het eindpunt niet in rugligging

aangeraakt.

DIS Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:26.41 200800191
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Fabrice Poot De Watervogels 1:32.09 200800757
AFGEM Merijn van den Berg Dsz 1:41.64 200801281
AFGEM Warre Sobel Rotterdam Swimming (SG)1:56.33 200802101
AFGEM Radu-Theodor Ciobotaru Rotterdam Swimming (SG)1:56.75 200802153
AFGEM Rowél Boon Rotterdam Swimming (SG)1:52.05 200800917
AFGEM Mika Sol Z&PC De Gouwe 1:43.99 200800789

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
1-6-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tess van de Steeg Wvz 1:43.39 201000016 1:43.12 48.05 1:43.12
2. Ashley Mercera SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:48.27 201000178 1:43.50 +0,87 48.58 1:43.50
3. Reina Böhm De Columbiaan 1:48.33 201000042 1:45.61 +0,69 50.13 1:45.61
4. Erin de Jong Widex Gzc Donk 1:51.09 201000024 1:47.58 +0,73 50.96 1:47.58

*Bu 100m

5. Manou Longayroux ZZ&PC De Devel 1:49.07 201000580 1:48.53 +0,50 51.15 1:48.53
6. Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1:58.22 201000026 1:49.41 +0,63 50.44 1:49.41

*Bu 100m

7. Robine Kroon Wiekslag 1:55.26 201000170 1:50.01 +0,80 51.82 1:50.01
8. Fleur Jelier Sggo (Sg) 1:54.87 201001492 1:51.72 +0,82 53.54 1:51.72

*Bu 100m

9. Anouk Steller Wvz 1:54.36 201000004 1:53.88 53.42 1:53.88
10. Sam Bloemendaal Sassenheim 1:58.05 201001286 1:54.10 +0,75 54.38 1:54.10
11. Lieke van Geloof ZZ&PC De Devel 2:00.21 201000458 1:58.48 +0,80 55.63 1:58.48
12. Famke Franzen Sggo (Sg) 2:00.83 201000058 1:58.65 +0,78 57.42 1:58.65
13. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1:59.80 201000212 1:59.29 58.07 1:59.29
14. Milou Filemon ZZ&PC De Devel 2:02.45 201100078 2:03.61 58.40 2:03.61
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Regio West Minioren Finale 2019
Den Haag en Dordrecht, 1- - 2-6-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, Minioren 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

15. Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:58.70 201000236 2:03.81 +0,69 58.37 2:03.81
*Bu 100m

16. Iris Schravendijk The Hague Swimming (SG)2:05.35 201000390 2:05.03 +0,75 58.53 2:05.03
17. Ilvy Lodder ZZ&PC De Devel 2:02.24 201100012 2:05.62 +0,64 59.70 2:05.62
DIS Nina van der Schrier Azc 2:07.67 201000444

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:59.72 201000370
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Britt van de Reep De Columbiaan 1:59.60 201001084
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Iris de Bode De Lansingh 1:49.18 201000324
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG)2:04.16 201100486
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).

DIS Chloé in 't Veen Wvz 1:53.79 201100010
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Naomi Mikhout ZZ&PC De Devel 2:03.62 201100414
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Julia Dabrowska Zvvs 1:53.22 201000300
AFGEM Olivia Czaja-Maniak Zvvs 2:08.06 201000402

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
1-6-2019 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Neo Reiber Feijenoord Albion Zwemclub1:42.91 200900699 1:37.35 +0,76 46.41 1:37.35
2. Lucas van Oort d'ELFT 1:45.76 200901367 1:38.56 +0,53 47.50 1:38.56
3. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:39.88 200901101 1:38.69 +0,57 48.03 1:38.69

*Bu 100m

4. Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG)1:42.16 200900683 1:39.28 +0,86 47.13 1:39.28
5. Paul Ruitenberg De Geul 1:47.39 200900979 1:41.00 +0,74 48.05 1:41.00
6. Aron Demianenko Zoetermeer 1:53.77 200900289 1:42.54 +0,76 49.15 1:42.54
7. Ivo Bot Wiekslag 1:43.24 200900509 1:43.21 +0,53 49.44 1:43.21
8. Duco de Gelder Zob'66 1:52.75 201000217 1:47.74 +0,82 51.29 1:47.74
9. Oliver Kelly WZK Zwemmen 1:46.33 200900373 1:48.21 52.13 1:48.21

*Bu 100m

10. Owen Houdé Wiekslag 1:46.11 200900903 1:48.58 +0,63 52.58 1:48.58
11. Izayah Castillo SCOM/De Zeehond’73 (SG)1:58.48 201100311 1:49.33 50.46 1:49.33
12. Ghalil Lodder Wiekslag 1:54.44 201000711 1:49.36 51.65 1:49.36
13. Dax van den Nouland De Columbiaan 1:47.25 201000071 1:50.07 +0,84 52.32 1:50.07
14. Sverre van der Zwaan Zvl-1886 1:51.43 200900737 1:51.76 +0,78 53.33 1:51.76
15. Ted Kaarls WZK Zwemmen 1:52.80 200900739 1:52.72 +0,78 52.06 1:52.72
16. Eli Shields De Lansingh 1:55.85 201000407 1:52.88 +0,66 55.86 1:52.88
17. Jordan Neyhoft Wiekslag 2:09.29 201000765 1:53.80 55.09 1:53.80
18. Idse Eisses Wvz 1:57.59 200900009 1:54.11 +0,82 55.25 1:54.11
19. Aidan van der Stelt ZZ&PC De Devel 1:55.10 200900901 1:54.30 +0,69 54.99 1:54.30
20. Duncan Hoogendijk d'ELFT 2:02.56 200901815 1:55.83 +0,77 57.27 1:55.83
21. Luca Kamps De Vliet (SG) 1:57.94 200900891 1:56.14 +0,56 55.88 1:56.14
22. Stijn Cornelissen BZ&PC Bodegraven 2:02.50 201000385 1:56.76 56.98 1:56.76
23. Ideun Bom The Hague Swimming (SG)2:01.43 201000371 1:57.47 +0,72 55.51 1:57.47
24. Thijmen Wesdorp Wiekslag 2:03.06 200901543 1:57.94 +0,64 56.20 1:57.94
25. Luca Monster ZV Strijen 2:03.08 201100343 1:59.47 57.87 1:59.47
26. Vince van Dam De Lansingh 1:57.88 201000405 1:59.57 +0,46 57.74 1:59.57
27. David Balan Feijenoord Albion Zwemclub1:56.68 200901127 2:03.57 +0,69 58.75 2:03.57
28. Tim Morren Wvz 2:09.93 201000473 2:04.41 +0,93 58.75 2:04.41
29. Rufus Zorge Sggo (Sg) 2:04.11 201000443 2:05.28 58.83 2:05.28
30. Thom Veldhoen ZZ&PC De Devel 2:05.62 200901159 2:05.32 +0,67 59.85 2:05.32
